misericordia II---i xl<sup>s</sup>

Et ulterius presentant quod Edwardus Kyppin custodit domum victualem infra manerium predictum sine

licencia licet ipse presentatus fuit ad ultimam Curiam pro eadem Ideo amerciat<sup>ur</sup> in II----- xl<sup>s</sup>

preceptum cum pena

¶ preceptum est Johanni Apleton purgare fossatam suam in venella vocata Croxted lane a volubro ibidem vocato le Sloughe in eadem venella usque communem rivolum vocatum le common sewer ut aqua in eodem x x volubro ibidem transeat ante vicesimum quartum diem Junij proxime futurum sub pena pro qualibet roda x tunc & ibidem minus facta forisfacture Domino II----- xij<sup>d</sup>

preceptum cum pena

¶ preceptum est Willelmo Lawton facere sepes suos sufficient<sup>er</sup> versus Communiam ut averia vicinorum suorum in terram suam non intrarent ante vicesimum quintum diem Martij proxime futurum sub pena pro qualibet roda minus facta forisfacture Domino Manerij predicti ----- xij<sup>d</sup>

facere

preceptum cum pena

¶ preceptum est Inhabitantibus Manerij predicti in tali loco infra Manerium predictum quale conveniens putabat<sup>ur</sup> unum sufficientem par metarum ante festum Ascencionis Domini proxime futurum sub pena II----- xl<sup>s</sup>

preceptum cum pena

¶ preceptum est quibuslibet inhabitantibus Manerij predicti super summonicionem datam operare vel operarium locare ob faciendum metas predictas ante predictum festum Pentecoste proxime futurum sub pena pro quolibet x x defalta forisfacere Domino Manerij predicti II----- xij<sup>d</sup>

preceptum cum pena

¶ preceptum est Inhabitantibus Manerij predicti uti et exercere artem sagittandi sub pena forisfacere Domino Manerij predicti pro quolibet mense minus exercite II----- vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Afferatores Thomas Downer  
&  
Willelmus Mathewe } Jurati

Somma perquisita hui<sup>us</sup> Curie II-----I vi<sup>xi</sup> - vj<sup>s</sup> - viij<sup>d</sup>

Executum per Henricum Underwood Senescallum

[End of L8 [previously O2] (front). L8 [previously O2] (back) is, apart from an 'O' written much later in the bottom right-hand corner, completely blank.]

[End of Roll L8 [previously O2].]